
UCHWAŁA NR OR.0007.106.2025 
 

RADY POWIATU LIDZBARSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu pracy Rady Powiatu Lidzbarskiego 

Na podstawie §7 ust. 3 i 4 Statutu Powiatu Lidzbarskiego stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały 
Nr 176/XXX/01 z dnia 30 sierpnia 2001 r. (Dz. Urz. Woj. Warm. – Maz. z 2019 r. poz. 2372) uchwala się 
co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczny plan pracy Rady Powiatu Lidzbarskiego na 2026 rok, stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Starostwa Powiatowego w Lidzbarku Warmińskim. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB13CF4C-153A-4738-9DFB-CC4154EE1DB0. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały nr OR.0007.106.2025 

Rady Powiatu Lidzbarskiego 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

Plan pracy Rady Powiatu Lidzbarskiego na 2026 rok 

Termin 
sesji 

Tematyka 

luty 1) rozpatrzenie sprawozdań rocznych Komendy Powiatowej Policji, Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej, Powiatowego Lekarza Weterynarii, Powiatowego Inspektoratu 
Nadzoru Budowlanego; 
2) rozpatrzenie sprawozdań rocznych z działalności Komisji Rewizyjnej i komisji stałych 
rady; 
3) rozpatrzenie sprawozdania Zarządu z wykonania uchwał Rady; 
4) rozpatrzenie sprawozdania Starosty z pracy Komisji Bezpieczeństwa i Porządku; 
5) zapoznanie się z informacją Powiatowego Urzędu Pracy w Lidzbarku Warmińskim 
o stanie bezrobocia; 
6) zapoznanie się ze sprawozdaniem z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 
poszczególnych stopniach awansu zawodowego. 

kwiecień 1) rozpatrzenie informacji Powiatowego Inspektora Sanitarnego o stanie bezpieczeństwa 
sanitarnego powiatu; 
2) rozpatrzenie sprawozdania rocznego z działalności Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie oraz oceny Zarządu dotyczącej zasobów pomocy społecznej; 
3) rozpatrzenie sprawozdania z realizacji programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi; 
4) zapoznanie się ze sprawozdaniem rocznym Zespołu Opieki Zdrowotnej w Lidzbarku 
Warmińskim z wykonania planu finansowego; 
5) rozpatrzenie sprawozdania rocznego Rady Społecznej Zespołu Opieki Zdrowotnej 
w Lidzbarku Warmińskim. 

czerwiec 1) rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu oraz sprawozdania finansowego powiatu 
za 2025 rok; 
2) rozpatrzenie wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie absolutorium dla Zarządu; 
3) rozpatrzenie raportu o stanie Powiatu Lidzbarskiego. 

sierpień 1) rozpatrzenie informacji Wojewódzkiej Inspekcji Ochrony Środowiska; 
2) rozpatrzenie sprawozdania Państwowego Gospodarstwa Wodnego „Wody Polskie” 
o podejmowanych działaniach w 2025 roku na terenie Powiatu Lidzbarskiego. 

październik 1) rozpatrzenie sprawozdań z działalności Społecznych Straży Rybackich Okręgów 
Polskiego Związku Wędkarskiego w Olsztynie i Elblągu; 
2) zapoznanie się z informacją o stanie realizacji zadań oświatowych; 
3) przyjęcie programu współpracy powiatu z organizacjami pozarządowymi na 2027 rok. 

grudzień 1) przyjęcie budżetu Powiatu na 2027 rok; 
2) przyjęcie planu pracy Rady na 2027 rok; 
3) przyjęcie planów pracy komisji stałych i planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2027 rok. 

1. W planie pracy nie uwzględniono Sesji zwołanych w trybie nadzwyczajnym. 

2. W planie pracy uwzględniono tematy wiodące, szczegółowy porządek obrad będzie ustalany 
i podawany do wiadomości w ustawowych terminach. Preferowany termin posiedzenia Sesji Rady Powiatu 
- ostatni czwartek miesiąca. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB13CF4C-153A-4738-9DFB-CC4154EE1DB0. Uchwalony Strona 1


		2025-12-22T11:19:54+0100
	Karol Łasiński




